
 

1 

 

 

Dodatek č. 1  
 

k dílčí  smlouvě o poskytování služeb na marketingové aktivity (BTL) č.j. KVV/445/2017 ze dne 
28.6.2017 (dále jen „smlouva“) 

 

 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen jako „objednatel“) 
 

a 

Proximity Prague s.r.o. 

společnost zapsána v OR vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17442 

se sídlem Křižíkova 160/71, 186 00 Praha 8 

zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ 48582085  DIČ CZ48582085 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zástupce pro věcná jednání  xxxxxxxxxxx 

         tel.: xxxxxxxxxxxxx 

         e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen jako „poskytovatel“) 

 

(dále společně jen jako „smluvní strany“) 

 
uzavírají tento dodatek č. 1 k dílčí  smlouvě o poskytování služeb na marketingové aktivity (BTL) 

č.j. KVV/445/2017 ze dne 28.6.2017 (dále jen „dodatek“) takto: 

I. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že v průběhu poskytování služeb vznikla potřeba poskytnutí 

již dohodnutých služeb, zejm. v oblasti produkčního zajištění, ve větším rozsahu než smluvní 

strany předpokládaly, v důsledku čehož zároveň došlo k navýšení ceny takových služeb.  

 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že provedení služeb ve větším rozsahu bylo nezbytné 

k řádnému poskytnutí služeb. 

 

3. Smluvní strany dále shodně prohlašují, že k poskytnutí služeb objednateli došlo v rozsahu dle 

tohoto dodatku již před jeho uzavřením, že veškeré plnění bylo poskytnuto řádně a včas, a že 

mezi smluvními stranami neexistují žádné sporné otázky ohledně toho, zda byly služby 

poskytovatelem poskytnuty řádně. 

 
 

KVV/736/2017 
 



2 

 

II. Změny smlouvy 

1. Čl. III. odst. 1 smlouvy se mění a nově zní nově takto: 

„Cena služeb je stanovena nabídkou poskytovatele a činí  530.001,- Kč bez DPH. Cena s DPH 

činí 641.302,20 Kč. Cena služeb, ceny a platební podmínky jsou sjednány v souladu 

s rámcovou smlouvou a jsou specifikovány v příloze této smlouvy.“ 

2. Konkrétní změny se týkají položek „Account Manager“,„Production Manager“, „Hostesky“ a 

„Doprava – osobní vozidlo/km“. Rozsah změn jednotlivých položek je uveden v příloze tohoto 

dodatku 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je platný okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí objednatel. 

2. Ostatní ujednání smlouvy vč. jejích příloh zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž poskytovatel 

obdrží jeden a objednatel dva.  

4. Nedílnou součástí dodatku je i příloha – Specifikace plnění a ceny - vícenáklady, která doplňuje 

původní přílohu smlouvy v uvedeném rozsahu. 

 

V Praze dne ............................... V Praze dne ........................ 

Za objednatele 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Za poskytovatele 

xxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxx 

 

 


